
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 867IOIRM12020 ze dne 22.12.2020 ve znění dodatků č. 1 a č. 2,

Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 30.11.2020, usn. č. 988/2020,
dodatek č. 1 uzavřen po projednání v RM dne 08.02.2021, usn. č. 79/2021,
dodatek č. 2 uzavřen po projednání v RM dne 17.05.2021, usn. č. 468/2021,
dodatek č. 3 uzavřen po projednání v RM dne 09.08.2021, usn. č. 0741/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb„ občanský zákonlk, v platném znění (dále jen „OZ")

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: FK Bau, a. 5.
sídlo: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
zastoupený: Ing. Michalem Fouskem, statutárním ředitelem
IČO: 265 03 468
DIČ: CZ 265 03 468
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl B sp. zn. 7482

(dále jen“zhotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2, prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Město Příbram uzavřelo dne 22.12.2020 se společností FK Bau, a. s. smlouvu o dílo č.

867/0IRM/2020 na realizaci stavby „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci". Hodnota

závazku ze smlouvy je 56.843.703,91 Kč bez DPH. Následně pak došlo k uzavření dodatků č. 1 a č.

2., čímž se hodnota díla navýšila na částku 57.064.157,64 Kč bez DPH, tj. 69.047.630,74 KČ s DPH.
Vprůběhu stavby se zjistilo, že při stavbě splaškové kanalizace na stoce „Z", došlo ke střetu osy
navržené splaškové kanalizace a osy stávajlcí dešťové kanalizace. Skutečný průběh dešťové

kanalizace se lišil od předpokládaného, a tak bylo zapotřebí provést jejl obnovu.

Navíc vzhledem k rozsáhlému zásahu do komunikace a zjištění stavu konstrukčních vrstev bylo třeba

provést jejich kompletní výměnu, neboť řešení navržené v projektu by nezaručovalo požadovanou
kvalitu finální vozovky.

Zvýše popsaných důvodů bylo nutné provést práce, související s výše uvedenými změnami, které

nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro

1



* "
F_—

dokončenl díla. V důsledku toho se rozšiřuje předmět díla a navyšuje cena za dílo (změna přípustná
ve smyslu ust. & 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění).

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek Č. 3 ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o práce na obnovu dešťové kanalizace a její položení paralelně s osou

splaškové kanalizace. Jedná se 0 úsek mezi šachtami Š59 — Š62 na stoce „Z“ v původní dimenzi
DN300. Celková délka je 88,32m.
Dále se předmět díla rozšiřuje :) práce na odstraněni podkladní vrstvy komunikace na pláň zemního
tělesa, následné vykopání jednotlivých výkopů vpláni pro inženýrské sítě, včetně zasypání dle

projektové dokumentace.

Výše uvedené práce budou provedeny v rozsahu změnových listů č. 2 a č. 3, uvedených v příloze
tohoto dodatku. Změnové listy jsou součástí dodatku č. 3.

Článek IV. Cena za dílo
Cena díla se navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených včlánku II. Předmět díla, a to o
3.293.025,32 Kč bez DPH, tj. 3.984.560,64 Kč s DPH, takže celková cena díla se změní na
60.357.182,96 Kč bez DPH, tj. 73.032.191,38 Kč s DPH.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně vomyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Přílohy:
Oznámení o změně č. 2
Oznámení o změně č. 3

V Příbrami dne: '- 7 "09“ ?““

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

město Příbram FK Bau, a. 5.

gr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Michal Fousek. statutární ředitel

2



___—'

S'toka..Z" az:

Změnovř 153.2 ___,__0AN na 0 ZM NE číslo oz: L_ * _ _ _Zhotovitgl: , i]íxBau, u.,g.-_.Mggsgns, 104 00 Praha - Uhřínčvg „ _ýKomu: *Mktn Příbram
|Datum: 8. června 2021\W108

„ __ř_ &26101Příbram
__ř_ , i __ Ě__,Způsob odeslání! Poštou Emailem Faxem Osobnědam:

“k _ 8.6.2021 *! * , ,__ _sum: Odíualimínl címhm, Přibnín * ' _

Stoka „Z“ Obnova dešťové kanalizace

Odkazy
*
WMT—ý— * * —ý—_"'Á" _
Mkazvy'měr) _____ * h_h *_M * ,_VMVýb'e-v: ___—__ „filia__na razpočtovépadklaói: Příloha č.1 — učet _ „_ _i„_ ___qujim čá-ggloum _, _ „ _POPIS ZMĚNY:

Při realizaci splaškové kanalizace na stoce „Z“ v části, která leží vobci Lanc, došlo ke střetu osynawžcné splaškové kanalimcc & osy stávající dešťové kanalizace.
Dešťová kanalizace je obnovena a. položena paralelně s osou splaškové kanalimce. Jedná se 0 úsekmezi šachtami Š59 — Š62 na stoce „Zf' úvodní velikosti DN300. Celková délka je 8852111.Počft :!finoinlřCh litai 8:19:55th _ Počet nřlwoiem'dl vim: 0 _*! FÚ .. tů ti *!
Důvod Pobdnvek min- adinl Podnět

:“ka vyšší moc ilné oknllloatlviunrégglmónčpriu abicdn-ual: RDlubulmio ,
provozovala

Juan“
ve výklzu výměr

Oznámení vydává:
' * ' * * ' ' *“

: morovmn,

Přemysl Mališ
__ „_ _. _ „fm 1M.Fid __ _Vyjidřeni autorského dmru:

_&&.an vm

“L. 9.424

Tato Oznámení o změně (dálzjen "02") je podkladem pro zpracování Návrhu aceněniměm: (dálejen 'NOZ'). NuiPotvrzením vněny (ddlzje "PID. Mlepodkiadem pm uplaměn! úhrnný vůči „Mam vpiqwdě nadacezkoumala;
.. nemo: semmm '



F_—

..

Sloka „Z" Nazz

, „„ , , „, , „ _ —„=;_,*.___—Www—
ZEŠEEÍ. .lištš-Z, . . FXYRÉQEQDNQQŠLZMEW , „JĚSkšř 2, , , . . _
Zholqyítel: \_ FK Bau, galgžgiúviše 392/29! 104 00 Pra_l1a - Uhříněves „, _
.NOZ zizyícoval: _ _ _ _ĚB_at_1_g__ _ _JDatum: Sičervna 2021 _ _
Suvbn: Odkamllzovánl obce Lazen, Příbram , Zpracování úpravy RDpřed

Stoka „Z“ Obnova dešťové kanalizace
irealizací

ANG / _NE
, , , _ , „ . __, „, „ , 1

Způsob odesláni!
JPoštou \ E-mailem Faxem Osobně

?„Šedá'wLmF......„_,_,„ . . „„„„. 349_1121 _. , . , , „ ,
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný

x( 50111an _s_ nabídku ',m 107, čtem:

Náklady soupisu celkem 237 863,31

0 VRN Vedlejší rozpočiové náklady 5 000,00

, ,D ,0. Ved'eiwšíěgčmlé law. ., , „„ 5 000120

: s % K ]0122w07,r šašek;
na stavenlštv- dle technické zprávy [ kp, F “110“ 20 000,00! 2000901

PP Zkoušky ns smenlsu - anmmm zpávy kap. 1.5

i
„. *

Y>íČ>řnnosí
odpověm statika, 9800815, i—"a

" “
3—7

T
_[

13 K 01220314_r hydreogeologa » dle iachnioké zprávy kap,
'
kp! 0,100

!
10 00000| 1 000.00'[, . , ha„ _ „„ „ ___. __1_„_,.,._

W Činnost odpovedneno nauka. geodata, hydmgeologa-
dawchnldú zprávy kap. 1.18

iš 13 € K Í o1zzoazu iggužkfahmnwms"
“ “"“ ““""“ zmá“

] kpl ! :wq 20 000931 2 000.00!
„! , „,.,.„j „. , , , „.,—__L_„ , -,., ,..... „

PP Zkoušky hmnňalmsli . dle bdmidré zprávy kap. ua

D HSV Práce a dodávky HSV 232 863,31

D 1.3 Výkopové práce 83 490,3„, : „_ „ . ., 7—1“ |.,„„., , „ :Dočasné zajištění kabelu a kabelovych tratí a . I ;
l
11 K 119001421

ŘĚÚŽYPIÉŠVIEĚCHÝW kabelů
. \

m
| 89,000!

17500
155751312" '

DMňéál—ňm pmkemnníu muni" óebělšaéniíe
'—

výtoplšňve stavu I potoze . ve kterých hyb na zamku
zemnrch praci a h : podepřenlm. vzepfenlm nabo

PP vyvěšením, pip : ochranným hedněním, se zřízením i
ndsuanénlm zn lišt'ovad konmukce, s uputřebenlm
nmumnammmmezmnamw. kamna

_ ___MBWL, ., _ „ „ , „___ ..- , . . 3
% 14 ! K „19001405 13%685né

zajištění potrubí 2 PE DN do 200
l m ' 150001 240.001 3 600.00:

Dočasné anémii! pudzemnlha potrubí neho vedeni ve
uýkopišlí ve stavu i potom . ve mnich byla na začátku

PP zerqlgích prací a (u s podedbním, vzapřealm neho

vynesením, přip. & uchvamým bedněnlm. se zřlzením a
udahanénlm zalíšfavsc! konstrukce. s opotřebením hmot

polmbf plamhoJmmwllé svéllusi DN do 200 rnm

1"
r! Příplatek za ztliénňýkópávkyýbhzkosti !

_ "_ _ "
Í _!

;
16

\
K -120001101 ímámmního vedení 1

m3 ;416,000Š 100.00; 411
600,00!" * '

Pňplatek k cenám vymšá've'k za štítem“ vykopávky v
* '" _ " "

=P blízkoal podzemního vemu“ neho výbušnin v horninách
, Jakekoliviňdy ,
,? W

“sumu vyknpávky v okoli stávajících »

Ě smssnsrz? !„
? „.W SOM, , , _ _ . „ ,„. „ _ , :
gr * ] |

Hbubenl zapaženýoh rýh š do 2000 mm v ! i k
i i !

fl
17 ! K ' 132154204 | hornině třídy těžitelnosti !, skupiny 1 a 2 1 m3 | 16,500 | 275.00Ž 4 537,50: , J, .! „mmdo 500 m3_____, _ . .. . „_ \ = |

% Hlomenl upaženýnh rýh šířlw přes 800 un 2 000 mm

FP stromě s umvnánlm dn_a__do předepsaným profilu a *

% spám \: hornině Hídy fezmelnusu I skvpmy 1 a 2 975100 *

_ „„ . _ , !“?P—m, „, „, , "



_—T—
, _ ff

Sloka „ Z" N02 2

|
'“" “'"“

armaeiízšřpšššířrýřš'am“w
M"“““""m

W18
|
K 132254204

, hornině třídy Iňžitelnosti I. skupiny 3 objem m3 28,900 275.00 7 947.50 ]*_____„. , Jašimy? .. „ , t r' *
mnmm—Ýza—paňíýeňíýlíšiňW—pú'mžbnóínm '"7 ' " " " “ ' '

, PP simině : urwnánfm dna do phqusanéhu pmtilu :í spádu \! hnmlně may mmm! skupiny a přes 100 dn
. „___ __ 500—1“ „ ___, „„,—,y“_ __, __. ___ ___.. . ___ ___...€*;

i
Hbubení zapaženým rýh : do 2000 mm v '

l ]
i
19 K _ 132354204

lvhomíně
třídy těžilelnosti Il. skupiny4 objem m3 [ 37.200

]
275,00 10

230,00,
i do 500 m3 __ i

_
_“—

——Hnmmxmeaýa"mmpm“mmw ' " ' A"“—— _“—l
PP mně: umvnánrm mm do pfedepaanéhoMina

mauuvhomha mdyláitelnnstl " skupvwlpba mm:500 ms

__D— 1-1 _ ZW1__, _, , _ __ , J! 953 00=
]

| jVodofovné přemístěni do 3000 m
! g

'. 1 24
|
K % 162551108

!Ivýkopkulsypaníny : horniny třídy těžhelnosli m3
I'

12.800
59,wI 640,00!_.l_L_. ______,_y,__;gamz_a__ .. __ „ , _, i____ __. _Vodomvnommmmapku nabo lmniw panem " *"

n- obvyklemdopmvnvm pramm,mmmpp výhopku, Mana doženlmbazmhnwúnnhwfňdy
%mhkumw1 azanavzaálammwuzsaodo

. _ ,_- „ 5 , _m , „___„w ,________ __ _ „ „ , _, „__,_„„,_„___ _ __.,! ! Vodorovné přemístěn! do 3000 m ] "
|_! 25 ! K 162551128 výkopmnypanlny z horniny třídy těžitelnostl m3

[ 37.200 50.00 1 800.00 ;|. L 'um5„qs,._„;__wL_„ _ ___.. „_„M .. JVoammo pianistu: výknpku nahowwmyposudu "
naMandopravním mmm. bez naložení

, PF výhpkqulalseibženlmbumnmuzmwwlňdy\
Emllmmymskupmy—hsna vmilanon

___.. ..HPJJEDMQWL _ ___., ,__„,_ ,. „. _ _ _ W, _' * Vodorovné přamlstčni do 10000 m T I “|
! 27 K 162751117 výkopkulsypaníny : homíny třídy těšíteumsň m3

1
32,600

100,00!
3
260.00;: , „_l qmnaa ,„„______„„__, „_ ,i „,. „ „Vodommc přemlutěm' výkupu noho umím; po sumu

na nbvyklim own"- muka, biz mlnžsnlPF výhopku. avsak == mženfm bu mamuti: mmmmay
twmukupinry 1 úamvzdilennupmomdu

_ „ ,_..__. _igom—„_, „M,„ÉWWGM „Á,W _ , ...„ _ *, „w, ___, _[ Příplatek k vodorovnému přemístěni [ Í f28 K 162751119 výkopkulsypanlny : horniny třídy tšžitelností m3 32,600 | 10,00 326,00[ I,:kupiny1ažSZKD1UODmpl'es10w0m [ !
Vodorovné ím Ivýhplmnnbo umu
na mumwnawzmmm. Šťam

.

, PP výkopu). avsak semim bez mzhmutr : homiwtifw„\ Mumlalwlw1nž3nammliřlplatakk

mazawmmmmnwm 1 mm

,
'"

Vňaóšššře—Eíšíěmomddnní "
il

'"
Í

'
í
"'“"

Í
* “'

29 K
!
162751137

Ivýhopku/sypsniny
z hominylňdy těžitelnosti _ m3 37,200

1 100.00; 3
720,00!l... _, „___ ___nagmw— ___ __ _, _l__l_. -. |_. ř

Ě VodorovnéMášu! výknpku nebo aypaniny pn mam
na obvyidúm dopravním prostredku. bez nalaženi

PP výkonu:, avšak sa alažením bez mzhmutl : horniny M01% těžnslmnl I! na maurus! skwlny 4 a 5 na vzdálenou!% přes a mu do moon m

W 'viz příbzha výkazu výměr-pňasun na ,

í _ _. . __, M2352“ _ „ ___ „' Í 33 !. KJJWO'ÉJ UPÉ“ %!Pmiiy "ížk'ádkv ' TUÉŽOPJ. ._ 31-201,_ _„-,__32_*L'*'Í Ša FF Uloůnl' sypaníny na výfuky , $
51—
“
_l

* '
Foplalekz'a uložení na skládce

f_-
_

I i ' »
.Š' 34 K

]
171201221 i(sklédknvné) zeminy a kamení kód odpadu t

21,200i
130,00 2 756.00 ;L„ __—A_____ 1170501 „, , ,!, „„ ___ „, _ „_ _ ,:_11 Pnpíatak za uložení stavebního odpadu na sm

;a (skládknvné) zemínya kanenízatřídénúhodo Knulugu „<L- _., “"—WEWWÉWĚF __ ___— ___—_,______ _, __, _, Š“[ 35 [AKÍŽ463120019JFaloženl Éopku—sp'ojně z hgníqtgtýy 34 133 Lauge; _ ggogL __ 2 065351 1'; FP mmmVillapku wojněz hominmw nm
a ř& a 4,„ Vegaravnekowsa „.., 2114190



F_—

,:

Sloka „Z" N02 2

;F ??%Mi'“_“ÉÍZijašÉašíyíĚo—TÁELĚMTÍÉ? “"*““ ' *J)?
46

J
K 174101101

]syyinou ??_ÉWĚ'ÉW_ » __.
m3

!,
43.000

115,00!
,

7 525.00
Zásyp syplnlnuu : 181180111: 715me .Mnfm výkmku

* ** PF
vemtváúuzhmnfmjamjamet. rýh usbokobmoblohavmmmm

W 'viz přílozha výkazu výměr-zasyp výkopkem" 17.000
vv wpfílnzha výkazu výměr—zásyp nakupovaným

„ 000; materiálem" 'W Součet___ . , ___.. _, __ „_ , , ___...— __ .(z 47 1115133341119 __jštěrkoqrťfrakĚý—ýs __ _ [_t ! 114ml 2615901 4524002PP Wrt'kaln M3
>

W "vit přílomhn výkazu výměr-zásyp nakupovanym'
materiátsm'izrts

_)
t

,
Bb;

___.K . __ „: _ _: __ _
__T__ __ __ __, ypání pnlrubl strojne sypanmou bez13 1 5 . "“?““ „Mogw- wšegdeš :“ , __ „ ,Í'Í' LÍs'owL ŽU'D'ÍJ _ _ 423900!Ob pá Im! nů nlnouzvhoduýcn hom'

PP tř. 1syaž : nebo numšhmsxmemm podél WMFl—vae\
mmwsmmhmmmhwwmoubku
Whom: a míru zhutnění baz pmnnasnl lypaníny

,
: 49 M! 58343219 _Íkš'lefm "má "'i'“ "=*"“ ,_ _Ě. , ' l ? 7,001 , 2%? ' 1312321' w

kgmenhmdmminu;mmm
,' “í cbetánuváni pohubl nebo zdiva slok

* ' ' ' "
i

!l 127! “ WW“ !.WQÉMHESJÝJ" tf- C WÉEWEW výkog 133, ,i _ Ě'ŠOŽ_ÍÍÍŘ'"Í 3 'ŽD'wJ__; W“*mmm11911ngmu bahnemva
'

musm Výkonu. botami. :: 12/15
Poznámka kpolažaa:

;:

včetně dopravy zřízení.! ambudnén!

_
D 5-1 „Eqvfchy - 951553331. _. , „„ , _ __ , _ __UEÁD! '

Odstranění podkladu : kameniva těženého [!56 KÍ113107213 ťuaoommstmjnéplpMMm2 m2 ! M.BOOI 95.00 4446.00' '
WMT'WWWÉWMW““|1Te' _ " ““ "“ “" _“
pfsszoomaphnlshšnlmhmmsmdhmaPF mnam do 20 111 nebo : nalnaním na 609mm!
mhdakzkamnlvammm. un. mm přesnou dozoo mm

w "viz pňlozhu výkazu výměr - celková déle: potrubí
v mlsmí kmunhmsz'Oj

__,D 5-2 , why ? zříšgnt ___ , , , , _ .__ _ __ ___—1332.31,' 66 ! K, . 565871116 !w'sbdaestérwrteše 11-290 'n'“ , ! m; ! 418903. ,. __zgomJ , 13 572,00!;, immaušmmSu : Imllmi'aIm ! zhulnčnlm,
" " ' “ _"

pozhnněnhl. ano mm
w “w: umozha výkazu výměr— celková délka potrubí

v místní komunkaci'sa,32'o,5

_ LL_ %!itšěni 810W , _ _ _ __ 302281120,1 | Í Montáž kanalizačním pntrubl : PVC ?l 84 K . 871373121 těsněné gumovým kroužkem otevřený m 88,320 50,00 4 415,00 !!, f_l ggowromaavygw ,; 1_ _ __ _ j;wkanalizaóďhn pohubiz plastů xtmlúho PVC! FP esunených glmwýmmmv01mevýkupu w
!

:kionu 11020 % DMSIS*“ ""—|_ _'—'th5kabafzačhlpvcíu_ ' *" ' _
í— — "" 'Í 85 : 013852102 hatzaximfnm sme , _ř _"3. 135021, 730% _ 52 “W.: !

PP trubka kanalzaňwl mu 315x10.5x6000mm sm;
!_ _ W 33231113 'PwhšÉkoÉĚWENHLĚWÍ— _ _ _ _ _ . __ _ ."(

Y , Wántáž tvamvek z tvrdého PVC—systém KG » ;
Í ;| 128Í

K ] 877375211
a
nebo z polypmpyženu-eysmm KG 2000 kus

2.000!
100,00 200,00 5..;, ; L_,_„.JEMOQ— .__.1____,._ _,_= __ _žu; Monůž Namen na kanalizačním poUuM : trub z pbstu

,'“' PP z tvrdého PVC nebo :Mambu v abvhnám
.\ř_____, _ __ _ WÉW'ÚEÉÉ" 399. _. __ _ _ __.. ,_, _ _ _ ,_, „

lí! 131114 ! 2Ě11373 školeno kaníljgaae quKG 300x15'
__ ! “fl 311001— 1200.00l 2 400.01!Š FP kolena kanalizace PVC KG 3001115“

*



*_*—ň

Stoka„l" N02:
W h_mhgiwbm '

fodobočka kamnazčnlplsstová Pvc KGDN „
| ?12116W45'3N12/16 ] kus* ] 5,000! 617.00) 370sz
'Monužoíbohkummnšňh'auzaen—nh ' ' í ' _ “ 'lzmwmamwapummu“!“ Í “ml 293%

. "““!
D 3-4. OSELML „ _ __ ___ _„ _

!113řKI3seso1211
„ _ , _, 4857.60immjakm'wwmm

__ ""—
] m ! osmi 45.00!MĚMĚr—wím * ' 3914.43„

_ _ “_
"[114IKI899722112 _[mnmmzwwmmnml m ' 38,320) "mafFF mm!'A'WWQMJýšu-ašumzwcňyasěn* '

„_ D 995 WWE“ A _ _
1zslxlemm1u1 'Přownhmotpmtnbnlvedenlzhbz ' , .-]1531IF“ „ ' “NWWWB„_ Í !

! jaosj 5,03! 16.531
FP W;:WWWMĚĚM „

mmllzaasznmmwmfw "príma hmmmW 0.549
w MMM
w Wlw1m 0.003

wmv" 1.253
w 0.011Wimapmm

W_ 0.860
' SDÉBL_____! ._„ . .._„ _. __!É;Pflplatekkpfasum .hmoiproirubnívnuum _

Ímfzalxjsaszmn;ztrubzplastbkýdmnmzazmw !'%undošnwmasus 99.15 [„__ __ „_ . _ 30.00!
|

PP mPwuh“můw“Mmihnmil"mzk„ , “"—“u'mmřmwwamm
w 'pmxuvnmm.!uaw 0.549WWW
w 0.808'mlwzaa
W mup“ 1.153
W 'omml luca a 0.011

W priu'ťmůssms: 0.6603,306

VšjáíříníEhícm—áčína?— "W _ _ _ W" “ *— ** '—"* “
Výše uvedené položky svým obsahem pokrývgií práce numó ]: provedeníbyly stanoveny na základě měny. Výmčryjednotlivýchgeodetického měření. položekPm

ocenění byly vsouladu se smlouvoujednotkwécmydlc smluvního o dílovýkazu
výměr. použity

..* VODOHOSPODÁŘSKÝ,mzmnvýsnm“<;_/
, —mtmsose mms

_ WMWMb
. „_ ___„__„_vPřílohu č.1 - 59.Roz\očet _ __ _

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty
dokončení díla:

„\ „ ___, „. „__„W23MQLEČJLQEE ___.,„_.„_ __ J __ngešliážníglldlll
11mm(Ms) uobjemnelu(mwwdpil)
Datum: (

Datum: ,Zv/ŽĚ'M/Í
2753134



P-

Sloka „Z" PZ2

Změnoví' list č.2 _ _ POTVRZE ZMĚNY— Číslo PZ: : _ _Zhotovitel: _ __ FKBlu, a.s., F5Diviše 389129, 104 00 Praha ÍUhřínčvu _ __PZ vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. června 2021

ÉZnamqemr—Jozu'
_ ,__ *

meovaumvynnprudmumnmmuš
Způsob odsunu Poštou

_
E—n'íail—- '

faxem
'

Osobně * *
WWW= 8.6.2021

_Podepsaní mocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnurozsahu díla:

sum:Odluulimviní obce Luu, Přlbmm

Stoka „Z“ Obnova dešťové kanalizace

Pannam' změny podepsané aprúměagbn zástupcem objednatele je současně abjerbnóním změny oproti zzzďávacídnbmmtaci \: xnuu'adu : ustanovením SOD.

Me;hmmmmm;? __
*"
EMMÉGWM„ __, ___„

"“ iZměna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :
237 863,31 Kč 0 kalendářxúch dnů

Nově sjednaná cena díla "655W : Noúísjednanš'xhům dokončení dílec
* * “

57,302.020,95 Kč

Důvodke-ŠÉŠ'ŽŠn—ěrwmwzršáíníwAř * _ *“ —— ř_ \"
(vicemiss) objednatele RD neobsahuje pndnět wšši—moe jiné okolnosti

?mmtele
&
není ve výkazu výměr ZD zhotovitele

Veíené pÉě bůdou splňovat podmíxůcý Eauvý ídlía ašudšn ýĚT/Šáeňř ve stejné (\mvnimo jakostí materiálů,
*

wwgqmýmkjak [\ožadu'ge nebo [M*leádá Dokugggcgaktu“ pro celé dilo. _ _ _Podpis oprávněného zástupce zhotovitele:
) Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum: 223 M7 \Dalum: ZJ! uz!



,
mw

_
F...... , . ___—__ „___—__..__—.__
SOUPIS PRACÍ

\

.
Stavba:

Okanelízování obce Lezec
\ Objekt:

\

, Místo: Příhmm-Lazec
Datum: 01051021

\ Zadsvatei;
Projektant:\\

Uchazeč;
Zpracovatel:

„__Ý
'——“—* —>“——— _ _ *—

“'"—|IPC Typ KM Panu wu mu J.W[HK] Gemmuunrtmq|—_.___„_ __ __ __ _... _ __ ..... __Náklady soupisu 090mm
237 863,31

a VRN Vedlejší rozpočtové nákďady 5000.00
\ D " _. MGWÉIPMWÉ "WAW _ _ _ _ _ __ 2990-02,
\\
8 K \01220307_r nwmmmlw-mmmmnp 1,8 kpl 0,100; 20 000.00

2000.00;

|
W

Mumwumummmu
. _ __. ._ __

-.a .. _ „_ _ .. _\ MMMM .nga15 K 01220014; ;uabřpmžtmgg _!_kIElJS _ _„ _ _ . kul
_ _ 0.1% _ 300031 1000.00!

\ „ Mtwmm-,M,Ml-nw

_í'ÉVML_ ___ _ _ ___ _, _,\ 18 |< 01220311; lmmmmm-aemmmrswwjnn ml ' 0.100 3000030< 2000,00\, _. _ __ ._______ . „_ „_ „_ _ _ _ _ __: FP
mmmuu-anmumiwmAJt

\

i \: HSV Práceadodávky HSV 232 863,3!\
3 „1-3 __. _.VÝĚBEQÉP'ÚLŠ „ „_ __... ._ _ _ _ 5343090\ Docnmuimmmmmamaommueawmú

. .|
11 K 110001421

_! __ __ _; _ _ _ _
m

as,:xoo—i __ Anna, _
15 515,00!'

mmwmmmmuww
mim.nmmummmnm

„ Wmmpwmwmwmmm
mumrm-anmwu
www.wmzmwm.

„ „. _Pmí'ť'“_ __ _ _ _ _. _ _ _,14 K 110001405
Wnžmiigíamízg Dggzggtnm_ _ m 1_5_,ouo_ _?20-0“ __ 36041001 ___mowmmmmmwmn
munmmwmmm—mmum

„, mmmmwmmw. pm. :mm; mmymrnmmmnmmu
\

wwmmmupumm—mnwmmmm„...'
10 KJ120001101 "mnkaw'wmuw'um'ímm'" m3 415.000 100,00 4150000;„:

_" '
wnú-ínam"'m_";Éařmm''Malá "' '"
mwmrnmwumpmmqw 'MEmlvykopúvlwv nm umimxmma-n

w Součet, _ __ _. __ , _ _ _. _.Hrmmamáenýcn rýh & dn 2000 mmvhominěu'ídy '\17 K 102154204
Išgqtelngsjl.uypkw1_a2 qu-dgámm; ,

ma 15,500 275.00
1537.50;|

Mnfmýmýhammxmuzmmmmnn
\ :?

mmm-amp-memmm-mummmm

*
wmnmunmmamw_ _ __ __ _Houbunlzapažoným dhšdomůn mmvhominémdy \ i

10 K 132254204
*“ F_BĚLEWPÍWĚWFPÚOFQUDĚ _

m3 28,900 275.00
_ „HMUuhn-nimwaúnlmmmwzmmm-mh„,

mnidmůuůvicdcmmnmmnupimvhmimy
.!Whgšlswwwamew'řl __

*.,Hluuhenlznpmnýmrýhsnozmommvhomlnčmdy
\ |

19, K 132954204
E!“ _"Wl'gýllPLf'H ,

“9.59593 (_
na 37.200 275,00 1023030! *),HmmmmwmúumazWMwmPP Wannmimnmwwnwvmněmuy

nasemummcmmuswma

D_ 1.4 Zaquípyáqe-přggxny _ , 14 953,00Vodorwné nřemlslěnl do 5000 m výimpkulwpauiny z
[

24 K 102551105
Mmmlňdyyěžitatngmwkupmyl „s mar 12,000 50,00

no,aoL:



,_ _ ' .

WŠWMWMMIMUMW\ PP „mnmFNM;mmmM,"hk lu lidifllm Nl
mwňxmňwmlmíÉSMMIMI_ _EW'EEWU_ .. _ _. _ ..\
Vodntwné přemhiěnl do 3000 m výkophllsypanlny :

25 |<
102551120TF MWWÁW1150111110101 5— _ _m.:__ 37200

541.02! 100000!WMMMW-nhmeMn-W„
wmwwmmamlwmmawumm
MZWHÚMHMWIsWCISN_ „'i'—MĚ!?WĚ3WL' _ _ _ ___ _ _ _ _ ,
Vnarovné

přenumrďdumoomvýlmpluwninyz
1 „>

_ 27
5 162151117

.WEWÉWWMMWJ'ĚL. _
ms 32,000 100.00

„&.ngWNMIMnMwwsmn-wmP,
MumminWMm—mu:|
WIWWWWIWTBSMWW
“%““an . _ _. __ _ _ _.

_
1 , Plíphmkmomvnovm pmmnfvmpkmymím

|
'1 20 K 182751119

“zhwvinyťfdymnnslil.akum1iž32m1omm 111: 32,000 10.00 320.00. !| _ _ pmmooom

_ [memmmgnmum„.
ermm,mmmmmumhmm
WHWWWWHWIÉGMMI

kaauwmm|W1MM7—
Vodomvná NemhínimE—NO ÍkaahĚnÉyz “* _ _

Š |\\
za

_K 162751107
»; _ MĚ? _ "' 131100415 _. __ “Ts 37.200

100.011. 0720.00
WMMn—u"„na-mnm

|
„, tamnímmmnaMNmm,.n—u lhi-lbn hn[ WXWMWHIMWM—ílftm

mmmnmaMnm-u

J _ w _ W_M1W„Mmmaw _ _ _ _ _ _ _
; g_n |< 17123201 giganfmnníwmmyy _ _ _ _. m0 !

_ „ 02,000 _" 10,00 325.001 .-'; FF
quďm

__ _ _
___ V "PnpblakzamožlnímskládthWnQMWa - - , i '1

04 K 171201221
_ "5293 110504

_ _ __
1

_
21.200

20.001— 2700.00if
Mummmummwmm — '?

\
"?

mammambwmmwm17“N\ 35 K 40520013 _;wvýknphTw—WIWWWRĚL ,—_mí'_1__ _gsoí' 35,00 __ 2005.00!
PP

www.mzmhmnyvm
J

\
-

'? “L _ „_VNQVMW'MÉ _„ _ .. _ _ A _ ___ 21111100.
. .

, .

v 411' & 114101101 ŠŠVĚČMWWDW Mummou ma 40011111 115,001 753,00;Íyprymm—'z—m—m'i_mnmew—wmůw '—FF
umlmmmmmqmvmu
m' vv
wmmmwwmm- 11.000vv w 11mm. »ýkmvýmlf—Iilypmmm"Minar 17.000

* __W __ _ _Smča. _„ _ __ _ __ _ _ _. __ ____
47 1:30:41ng *Wíkceaja __ _. ___ _____ r _ 17,400? 200.00 1524.00; 1

! » mmm
w '\íx 911021111 výkrm vy'ma—nvyp111mm_. _ MWÚ-„L __ ,. _.;Obsypanlpoímbl mně lypanimum pmhmnl,

_

40 K
175151101“ mm3m__ _ _ __ _ __

ma 15,000J
, »

200,00 „00,00mwmummwzwmvÉnm *\ „, mesmmnwmmuumodMo
W.“MMWIWMÍWWWLW _ _ __ _ __

49 14 58343010
kamenhou'rmnehnýgmvgýe 1 0,700.: 20000 174200

FF
„___ ' mmMMhmw

'o—bemmní 0001.01 neho zulvam banneru pmalým
127 |< 000023141

ÉC1_2L15"9____Í“9?P _ _ *“ __
m8

_
0.000 3500.00 0150.00IFF

memunonnmmmkmmmvmnim
Munnnmmzhs

u szMmAaA-pulmv:
755ml demvyn'r'szemm.“nibmrd

_D 5.1
__EovrqulodgtlaněnL _ _

4446.00Odsvanénlpndldsduz kamnlvaližmélwu 300 mm
i

511 K 113107213
_mmgplpiquooynz .

mz 45,000
93.00 4446.00'mmmmmmwmmmmwnmmPP : Neumann hmnlnu slammvzulmlllfn Zum noha 1

WMBMDMIWzMn-ÚMMMJILM
aumuanmmm

_
Wnňmmvmw-Wdalwmlvmm' “'
kunuMBm-Uj

! D 5.2
_ngrchygzřlzqry _ _ __

1357100, 56 |< 554071110
Pomyzegalgodnesouangmm _ , m2 40,000 200.00! 10 572.001

; =1= Podklldzzllirkm su smŠ-nrmínlm minnlnmpomín *1 '
300mm



\

W WWWvýtazuvýměv-oefiwuadóum pnubívmbhimmhmmm

3 8-1 _.Gfai'iwíwkv_
9923590| v . .

:
. Monláz knnah-ňufnn parum : Pvc směně gunuvým34, K 371373121 :; em ň ývýknp “mmm % DN 315 m 88.320 50.00 4 415.110?\

PD
wmmímmuixuuMzdemPvcvlmm

'—'
numwým lluldkllll \! nllvlřmšm vitam: v. lkhnu d! 20 % DN 815as M-2861'1109 gub—kagnínšaztiyC-ušvgxiámmnšňi 7 m _ as,50_a_ 755_bá'g 55 65mmFP WH- binallatulWW 315111than sul!

\ “L, __7 __ QQŠĚW3WE“'Em—MM1
MonuzwamekzmuénnFVc-směmmmboz ,

,

125. |< 877575211
,Pohfpwwlenvgšyslégšťš zqqqledryqysé ,)!an kus z.ono 100.170 200.170,

PF MMII! Imunita
malmmmmzwbzuNu xlvniéhbFVC uwamwnmryf-mvmíwémuýmmmýmwm

129414 567133 kulegplanamgvížngbbz15'_ _kua z.ooo 1—207157, Íuaaga:.
PP

MINWMEFWKBWF
! W

WMMGĚ'JW_ _ __ _ __anbočka kanab'azčnlplashwi PVC KG DN <\ ?fsfiwsá'swl , _ _ _.. *“
_ “““ _ . “"i _ ŽÍW'Wmamka kanalizačním potrubí: FVC hub * *mamwarm—pwn _ “"“ “*“ _ _“ “303“ ""“““ ?

_D 5-4 _ _. 032111? . __ __ __ _ _. _ „_ _ 435_7-59_3 "3.5 “ 359901271 “"—“"MEWWÉWGLMF "Šimška“
-

! ! '_„ 'ŽBML „JML __ 3.97'v4Ž' Í\ FP
_ WNWMÉWMMMIQ

_ _ . , . _| 114 K 599722112 MMBplasťa významu »“qu 26cm m ' 33,320 710.oo* 59:1.an
\

PP
KMIFDINBH pinůvýmVW! FVGil'ňw 15 cm

9, 29,8. _. ,„ÚE'EPRBE“ _ __ __ __ _ _ _ 11571\ Přesun hmotnm Mnívwaní zimu : pmtbkých limo! ] || 25
K
199022101 'EÉWEÉ'L'Ý'ťav

_ __ _" -.
1 : 3,305

_ 5.12 15.53,
FMM"MMMM(W(W2MZMWWPP
nmwmnhnvýehmwdnvdnmhnmvwvhnh\
WWw-rmanam

\ w
'anmvaúzomřONE

0.543W wmavemm,!m opusw 'Mům'noky'lm mea' W 'Wlnlnmli
0.011w “osmimaprúu'nms
0,560_“ Sova. _ __ _ „ _ _ „1.308_ Příplatekk přesunu hmm pro trubní vedenr : trubz\ uve, K usaz7ts1z7

___" _. „'Em—n; “3.5 "429902 !
_lalaoeA 30,00 98,18!

|
Fůlunhmnmwvlduinvmníihůlwůýmlmu99
MúummmbmxmimnmMugl—
Mumlwmmmlmgzummsmm

w 'pňpmva úzommšdg
0.549„ W

wmapméwémQBos
0.3031 w "gmwlwuaa meaW

"ostatníma“
0.011w mewme & www.aae 0.560W sme:
maca„___—,____.__.____„_._„____.____.__._ ___—___.___.._______„„_ _?



*
—_'

*
—_'



"_

Nawipovrch bmunibce 023

anxgyý gigas OZNAME 0 ZMENĚ číslo oz: 3 _ , _ _
Zhotovitel: lFK Bau, a.s., Fr. giviše 389[_29, 104 00 Praha - Uhříněves _ _Komu: \Město Příbram Datum: 8. června 2021

Tyršova 108 .
__ _'26101Příbram „ 7\_ _ __ň__ *Způsob odeslání! Poštou E—mailem TFaxem Osobně
datum: 8.6.2021

*

sum: oakmauzovšíšbce Lazen, Příbram * _ “ * " '

Nový povrch komunikace

Odkazy na specifikaci: Příluha č. 3 — 4G Consite - průzkumné vrty v komunikaci
(výkaz výměr)www,

na výkresy: Příloha č. 2 -mměření plochy,
Příloha č. 5 - vzoron" říčnř ře; __na rozpočtovépodkladu Příloha č. 1 - roznočetý_ __ , _ _

*_Mímlgwy . , „M_w . „, „* . „, _ *POPIS ZMENY:
Vzhledem !( rozsáhlému zásahu do komunikace a zjištění stavu konstrukčních vrstev zhotovitel navrhuje jejích
kompletní výměny. Stávající řešení by naznačovalo požadovanou kvalitu Hnálm' vozovky.
Projektová dokumentace počítala : odůézováuím a odtěžením jednotlivých výkopů pro pokládku vodovodu a
kanalizace, věcmě jejich přípojek s následným zasypáním výkopů. Tím by vznikly v komunikaci široké
výkopy pm inženýrské sítě a dále příčné výkopy pro jejich přípojky tak by zůstala jen malá část s původními
vrstvami. Finální vrstvu asfaltu měla být íi'ézovánu Som tloušťkou :: následně zalita živičnou vrstvou. která
měla zajistitjednnlimu fmální vrstvu komunikace.
Při realizaci zemních prací se mzilo u nosné vrstvy na kameninovou rovnaninu tzv. štětcvou vrstvu. Jedná se
a ručně naskládané kamenivo Baka: až 400mm. Toto kamenivo je provázané v celé své šířce komunikace pro
zajištění stability kompletní kommikme. Při pásovém rozrušení této vrstvy pro jednotlivé inženýrské sítě
dochází k posunu ijednotlívých kamenů zkameninové rovnaníny (štětovó Vistvy) to platí dále i pak pro
výkony přípojek-
Z tohoto zjištění vyplynulo, že není možné rozrušit štětovou vrstvu jen v jednotlivých pásech, ale že jenutné odstranit [mdkladní vrstvu komunikace na pláň zemního tělesa. Následně vykopat jednotlivé
výkopy v plini pro inženýrské sítě, včetně zasypáni cile projektové dokumentace.
U tohoto řešení, u kterého vznikne nová komunikace, včetně nových podkladních vrstev, dojde k navýšení
výměr u dvou pnložsk & to frézování kompletního asfaltu a odstranění podkladních vrstev vkomunikaci.
Ušetří se u homogeniznce komunikace celé frézování a kompletní dočasné zásypy.
Jako podklad byly provedeny odbornou firmou 4G Consite, s.r.o. průzkumné vrty \! komunikaci a dále bylo
provedeno hodnocení aktuálního stavu pláně v kopaných sondách pod původní skladbou komunikace firmou
GEO LuCa geotechnická kangelář. Vše_iglřígou tétoQěn).
ligammjmfvh yggh; 4 _ __ __ _ý ] Pagegýggfih “wma,- _1 _ ý_ _
** 1 ** I ** ** *t **

Důvod

4

Požadavek

,

změna udílí Podnět
zhotovitele vyšší moc 4%

vícepgáce/ménčpráce obigngtele RD ncobsahu'e
provozovatele \ \

1 není ve výkam výměr
[ 1

\\
Oznámení vydává:

ZHOTOVITEL

Premysl Mans

(za zhotovitele)



“__ř„

_.
nwmkamnům 023

Výjidřčni auíríkéíííózori: — '“ “ —' " _ _—

quw'\Č “
UID. hu

Tom Ománu! & změně (ďálejen "02") je poo'lzlndem pro zpracování Návrhu ocenění mém: (dálejm W029. Nm!
Fomin můry (dále je "M"), M je podkladu: pm uplměnl úhrady vůči „):an vpřípadě Imho:
zlmvmlan.

“ nehodící sc !krmčtc, 13cm! sema:

F_—

_.
nwmhmmm; au

Výjidífčni auírsňšíózorí:
— '“ “' —' " _ _—

&'.Mn '\Č m

UID. hu

Tom vadami. změně (ďálejen "cz") je poo'klndem pro zpracování Návrhu oman: : (dálejm 'Nazv. Nm!
Fomin můry (dále je "M"), M je podkladu: pm uplměnl úhrady vůči „):an vpřípadě Imho:
„mmm

.. nehodící sc !kmčtc, l_ggdíd sema:



_—

Nmrýpavrch komplikace N02 3
(„“?„..w„;„f_—w_jf__ ; _ , : . WWF , „,.—.w—_ .
1212112331333 _ . EXKRBQMMM__ 335103 , _ _gagy; , _ AFK Bau,;a.s._,_F3-. Diviše 389/22, 11241 09130113 - Ubřjnjves ___. _!Noízzvmcqvab ampgafs- , _ . !PLWWB-ČFMÚÚŽJ „ _
ŽSMVM:

Odkunlizwiní obce Lanc, Příbram
; Zpracování úprma; RDpředrealizací

. . MNO !E* _ _ ŠQYLPOWCh komunikaEe J,____ „ __ __ _ ,tZPÚSOb Odešlu" Poštou *E-mailem ; Faxem ;Osobnč. ?]
.*“?dimi“ ___ , 3_ __ „58-le , ___, __ _ „_V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný

'; vsouladusnabidko ' roz čiam: , , _ __ , __m—m—Mm;. , , , ____m _

!;
Náklady soupisu celkem

3 055 162,01
; VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500.00
_9 __ _ Vid 'ŠIYOZ "Měď, __ , _, „ , __ , , ., __ , 2152990?\ | 01220304 _r_ _ ! Geodetické 53553110 technidségm—kgp. 1.5 _ k _ __o.zo_0_[__ 50 00939 l _ 10 000.00 |
[0122030Lr [škawšky

na stavemsn - dle technické zprávy kap.
„| ] 0.100; 20

mmL
2 000.00;" “ " '

'TŘWMňMcómuníácl "a 5.501 -
'

;
“'" " *" “*" —— — *1 012293094 % ge, 03100293 *? _ _ :_ka __Wi;_ “ “90:00 „_133! Činnost odpovědného statika. geodeta. ; ]»,?1293717' imwweÉwnua ,

'“" "f.Í'iř, _ÉÉ'É'L,_ “* 539W
; 01220021; !Š'Á'Š'm ""*"“e'ms" ' “'“ ““"““ zm" ““P- : kpl | 0.200; 20 000.00; 4 ooo.oo|

HSV Práce a dodávky HSV 3 033 662,01* 5-1 Bwhy_;gď?8„nšpj___ _, , , __ „ ;, _ _ „ _ —, __ 901%)90ř Frázovánl živičného krytu !| 200 mm pruh š 2 m pl .111315335? ŽMmggíemjy/gase __ ! '“? , ( 2183003; _ “UŠÍ “mg
„ Frúzminltívwmlnpodldaaunmkaylu lndohnlmna
, dopravrdptosťsdekploclwpřunmodomnoomn

lemumimw
| mmznlinušm/vrmy* mm

* v Sob kanalizace ie mníuvnůno, ve ndhnůek
123204110 "1 420.000
v Sob vodomu 'ulnženl v kotnunlkanl'wo'1 —790.000* v SDD vodovodu "uložení v komunkacl"731'1 -731,00D*
V SaD vodovodu přípojky 144 444_1750
VCP a-cela komunikace 5271.000

\z__.__ 59% , „_ .. _, _ __ 21552000 __ „ _—__ai Odstranění podkladu z kameniva drceného a ma ?UL _!M.sw_mrew_a_,_ _ _ _Í„'"2„ ;, ZWJ _“sz Wil
. Odauanm 000mm nebo wmmnemmmpřes 200
,! mzsmrmmmnamáomnammmzomnebos

— niložanlm nadwi pmtladak : kamnům hrubého drceného.
a ti. moly přes 400 do 500 mm

š "viz pmnha výkazu výměr - octové deka potrubí ve státní
_1 153 000 .;, kumunhďaw'híi '

*
"ruzšlření pln šachty ve slam! kumunlkau15*(2'(2'0.35)) 49.000

; kanalizační odbočky -1 00,000
_; v San vodovodu 'ulotenl v knmunikací'731'1 —731,000
Š V SoD vodovodu "uloženi v komnnikacl'790'1 -790,DOD

VCP 3 - aelá komunikace 5271.000
___.__ „Swat . _, „ , , . __ „___ 2 339-099 __..-___„„„„ . . __13 1133021“ !WEDÉPÍMáni'šůMMMWG'L— „l_nj, ! ___ŽÉBOÉL _59-_09.Í ___.. ....1390290Í$“ \Mrhánl ohmb : vyhourámm Iota, spřemistčnim hmot na iš“í skládku na vzdálenost do :| m nebo : nshžanlm na dopravn! '

.! pmsxředuk : kmjníha neho obrubnrkn staletých
I% v Sob kan Iizace “.mn-mén! obrubníků v mm stuky :% Z1'263

a
"263900 11&; VCP 3 - celá komunikace 523.000 !

; % —__„, „__ __ . __ MOEL— __ __ __ „
„] 979024443 ! gažžavvbowawch

“bwbn'ků “ ““k"
! m ; 164,9001 22.00 3 627,80; *



F*-

.!

Navýpawch komunikace N02 3

O&šténl vyboumrúau prvků mmmod qujwacilomm
: odnímlm | ubžnnlm očištěnych' h WWhoru

!

na skládku na vzdálenost do "1 m „mammm
Mám

vybouaným zlatéhnkmv hle : siakmuwllv výplní :er silničním

!
"odstranění obrubnlků \: ramci stuky 214056 nákup

4“ 100nového. 70% pnužlto původníhďŽBS'DJ '
VCP 3 - celá komuniklnc

349.000
Souki

184.9005.2 * Parghy-znzgnr. . _, _, „ _ _,v, __ „107341900 |12638511 11. .. , Jindwle štěrkolné. 3.2 usa mm ! m2. 5 2 330.000! ._ 35931—33835“\ mannstakoumsusmeamummm. po
mmm. 150 mm

"viz příloha výkazu výměr- celková délka potmbí ve stáhl
_1 183 000knmunhd'g10'1 .3 '

'mzsnenrpm šachlyve státní kommmď'ss-(z-(z-msn 49.000
kanalkační odbočky »1 88.000
V soD voduvndu "ubženl \! knmunikaci"731'1 431.000
V 800 vodavndu "uložení v komuniimcř'790'1 490.000
VCP 3 - celé komunikace 5 271.000

„ * „ _ 5M“ . . __ „ ...W. __a- „___339-299 „_ v __ „„ _. | 564871116 „,aware mew??D 11- 3110m_ _ _ ! m2 Liasoioggš „329.90 __ 67519900 !Puma &wmŠD : mzpcumnrm udumsnlm. pomru. 300 mm
'vlz prílohu výkazu výmšr- celková délka patula! ve státní

_1 153 makomunicad'910'1 „3 '
"mzšlhnl pm ilohty ve státní kommkaďes'cz'mgsn 49.000
kannlizaůxí odbočky —1 88.000
V SaD vodovodu "uloženi v komunhel'731'1 431.000
V SaD vodovodu "uložení v kcmunikami 390.000
VCP 3 - celá kumunltaoe 5 271.000
M..v _ „„ . „ ___., _ , 233-200 ___. _.„' Osazení silničního obmbmxu betonového “mm !

| , ! ;[ 916131213 LPÉEEEHQUFL'BEGBBEEUWW“
sm

] "Í_ _ 220mm 112.001 29 129371
Dunn! aminoobruhnlw hemmsn zlímím Ina.
: vyplněnlm : :=thWmmanu imho . boční
opěmuzbetunu pmláho. do Iain: betonuplum
'odsU'anění nbmbnlků v nimi sloky 11283 -283.000

\ VCP : - cel! komunikace 523.000'
„„ SBUFEL„ . . _ „ _„. „ _„._„_ ÉWM„ ___—___ „.L[_59217_o17 ! obrubník ggfgnayý chodqqkový 10511335 cm' ] m . zsaooai _ 139,00! 33 scanolmmm bábnovýanwomxzs cm

"odstraněni obrubnlků v rámci stokyZ'l - 30% nákup
novem. 70% použito pMdniho'zea'GJ .253_oogch 5 — celá komunikace 523.000., Soucet 250.00053 Megane. __, . _— „m. M3262. Odstranenl podldadu z kameniva drceného |! 200 '3 "310322 !!!"mmPřes 200 „__ —__J ! 33838001 30% “03003 ;ra i na č e a

| mmm:mamammm
!. mmMm na doplavni prostredek : kamenu:mnu daného,! ouvmwpfesmodozuumm

"odmnění dočasné v Měrka ve státní kommkaui-
kanalizace"910'1.3

W "* 15390“ ,
'odmaněnl dočasnéws němu ve stanu muniksci- *. rozšířenl pm šacW'35'g!(2'o,35» “4990“ '

. "odstranění dnůsné vrstvy štěrku ve státní komiksů
_1 521 000 I:; vndavod"(731+790)'1 '

:!"odstranění dočasné v štěrku ve státní komunkaci- =% vodovodní pňpojkfuÉs "144-000
;;; "odstranšnl dočasné vrstvy štěrku ve státní komunlkaci-

_1u 800 ... kanalizační pi!pW((500)'0.8)'0,4 '
;

š _ „M_ _ __ . amampw_, _ „]
-ff * Postňk živičný iniltfaťml s posypem : asfaltu ! “

. \_l573111113.1 _[gjnožsiviLS k_g/mz _ !
m2 i 2185200; 63,00: 137667'50ň r

'
mw innmaem PI zasm silmúmha : posypsm kamením, \! '-'Y'mřř'v' 1—91!sz '



"w

.

NMpavrch komunikace N023
v ' " “'

mmmammwWWE““ ísga'ww"'“Ú'“"'
"

kananzace"D1U'1.3 ' '!
"odstranění dočasné vrstvy štěrku vo snim! kununlkacf-

_“ 000
*

rozšlfonf pro šacW'35'(2'(2'o,35)) '
"odstranění dočasné vrstvy štěrku ve státní komunikací-

1 521 om
\

vodmď'031+79m'1 ' '
, 3 “odstranění dočasné vrstvy štěrku ve stani komunikaci—

_1“m:; vodovodni phpoW(180)'0.8 'M "ndsrranamdoeasne vrstvy štěrku ve stimi knmunkacl-
,“ BDO

—
kanalizační pHpnMGiQOYDm'OA ' '
VCP :! - celá knmunicaoa

5 271.000;€__.___ Squégl „„ ___, . __ „„ _„ _ __ .330— , 3. __*
Asfaltový betonvrswalužniAcL 16(ABH)u 50mm!

! :12713511“ 399,3 ngemoumkwanéno am. _: '"2 . _ “, ?79'13? mí * "92 “““-“0.1WWW"mmmb-mcl. 16 mm:; mzpmsb'enkna\
mmmzmmimmommvmuHřkydoanpo\ mnm.: tl. 50 mm

"homogsnlzace ve státní komunlkaci-“
kanallzane'(910'1.3)'2 * “5m
"homuganizaceva státu! kamunltacimzšlřenl pm

<98 000„ sacms'mz'ossn-z '
'homogenlzaue ve 515ml komunikaci-
vodwod'((731+790)'1)'2 "3 “42-00"
'odstmněn! dočasné vmvy iErku ve stanu komunikacl-

_ma movodovodní pHpaW((1BO)'0.B)'2 '
, "odstranění dočasné vrstvy Ilélku va stani komunkacl—

_377 600kanalizační prlponw"(((590)'0,8)'0.4)'2 '
VCP 3 - cuá komunikace ' 2

10 542.111)
_SončeL _ _ _ _ ___ ___—„__ „- _ _

__I

4 370.400“ _ __ _
? Frézování živičného hylu :: seš; pruh a z m pl

[
í 'l 1 1375146333339993993933333 _-„„ . "ŽL .ÍÉÝ'OÝ'Ě3 -.. 5099! “300 "“"-“" !FrázovánlžMMxopodkladu neba hm sndnhnfm na

dnpmwďmslfndekpbchypfes mooomzapimžknmxvm
_ pruhu llikydozm. unum vrstvy 50mm

.MWQLÉMMMWECHM _ _. „410399933 . „__\
! 573231111 [:osmk Zwolčgč :mai

za srlmčnl emulze \:
[ m2 j| 0,000 ?

D'OOI 0,00!
' ___“ '

íušapímúššišay'pu 'n'-M7?. sííšnišnmšsí
' ' ' *“ W *mmm0.70 km

____„ 'MPBEHWQ$%! FWEIHFWÉ!999Í33 * _ _ . „ _ __ ___3 __3_Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II
'

' 5417241111 [523933999 mz newi'ikwietrqaáa- . _, '“2 O'OÍ'ŘĚ ";oí_ MJwwwbeimHm obrusnákco " (ABS) : mzplvwenlm :93
sezhummrmzmnmilhwmáho umlluv pruhušíl'ky das mb'.I, pommu 50 mm

a
: _ „_ _ Menace !MuníWJWO'G '

_, __ _ ._____„___3___ ___ .&&le13 _ÍŘezání ggyajiqmo žiyičnégggym 5:19 150 mm L m | ______130.oou[ 93,00 [_ 12 090351„? ŘBIáMmmmživlůného mym nebo mmaw hlouhky pres
,

. 100 do 150 mm

i$__ ___3 “933295ngkim“WNWP'IQ , _________1&W0 _ . _ __
_ .;

* Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky !. 15 ' !
ř

_ÍL919121221 Imm "L&M bašsnmovaglu ! mwl! 130.032[ 59.00
_

7
670,2 |_il, uwsninl ullahbnlch spárwwwza amden!

i„ vmuseum nebo žMčném mym včetně adhezního
„

; altán: bez běsniui'm prom" pod zúlivkou, pm kafru'uky šllky 15

|
_“ mm. hloubky 20 mm

'
:) 'pmřezánl v okolí stávajícího asfam'13'10

130,000
y

'
997 Přesun sutě

788 971,53 1“Ím
„

Í
_, „„ _ .m—__ „___3— _3___. _ ____ ,_,_ ,;] Vodorovné přemístění suti a vyboumným hmot bez ' a

' t ! '„99700251 1— ! naloží! ale se složením a umvnánlm do 1 km Í t
_'

1 596'351
_ 2592 __

39 906'78
! ří Vodomvně přemístění suti a vybomnýa. hmot bez naložení, »

ř
_: složením a hrubým uruvnánlm na vzdálena“ do 1 km

__
?“ "povrchy odstranim . kameniva" 757.250 .'pmnchy odstranění - živios' 1 005.550:! "homogenizaca - kamenivo"

401.154;; "homogenizaca - 2Mae"218,52
218.520?>, "odstraněni obrubnma v rámci stoky z1 . 30% nákup
15 „5Š,) nového, 70% použito původnlhď53,915'0.3 '

39 v $""“ :.“ 1939—23: .. , . „



_ f
_,

Nmýpavrch komunikace N02 3* .-_ &„sm—„nm
*TAÍÍW Viv“— ,_ „g- „___—__ ____— . .M_—

_Éemoozsm fíngma ZKD 1 '"" "hmm" “"" “ “'me t [ 19157 430% 10 00,; 191574 sul“ I
i.?"__. _ __ _ __. ___. . ,. ' '

__ vl.-“. vudumnéMmrmuavyboumnýmmmbeznsuml.u
Wmahmhým umwuánnnPlemkkcenčza hmmm

s mošny 1 km přes 1 km
-

"puvrchy odstranění - kamanlvn'(757.25)'12 9 087.000? "povrchy odstanění - wee“005,55'12 12 066.720"homogenizace - kamenhro'401.05'12
4 812.600'lmmogenlzaee -žh7he"218.52'12
2 522240“odstraněni ohmbnlkú v rámci stuky 21 - 80% nikup
194 100nového. 70% použito půvahíbw53,915'0.a)“12 '“

_ Součet . „„ , _ _„ ___ _ 1_9L57-4W__ _ ____-____ ,
997002511 | Nakládání sui a vybouraných hmot tj 1 596,351 ! 20,00 : 31 927.02 ?
. __,

___—„___N _ _, ———_. __..„ _„ __ . . _. _ ., __ „_ . ....J

3 Nakládanl sun :! wboulsným hmot na dopravní prosthdekmv. vudovnvná mmm

"povrchy odnhmin! - kameniva"
757.250li "povrchy odstanění -živioe' 1 005.550. "homgenlzaw - kamenhm'
401.154Wenham - živlu"
218.520

'
"odslrnněnl uhmbnlků v rámci stoky Z1 - 30% nakup

16 175.3 nwéhn. 70% použito původního'53.915'0.5 '7_ meet _ ...,__,____ . . _ 116.33 __. __ __ .,
* Poplaliek za uložen! stavebnlho odpadu na

I 1
( 997221881 ] recyklaůnl skládce (skládkovne) : prostého betunu ! 71.236 198.00 ! 14 104,73L , „ Lagunu 1701 01 . _ __ _ . L I“, '

mTwom'manganu _Wr—M. * ' ' “ ' * ". 33%; : mnohonuzamdéncmfnuu Katalogu camo, pud káchm 17 01 m
\“ 'odslmnění obrubntků v mmcísluky z1 . 30% nákup

15 590. noveho. TNG použito původnfhd'53'0.3 '. Spaak, __._ __ _ , , 71-336, , _ _
W Poplatek za uložení stavebního odpadu na

T !&
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení“*

! 997221573 mnam.: do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
II
'

! 3552001 130,00,
45 305“* P?„_„_ ___, __. ___., __ _ „_ __ „. __ „_ __Pomuku unesnnwaunfhommmmykxamlsmu

(skladované) zeminy a lumen! :maěnem do Katalogu odpadů„.
podmm 17 55 In

.! "povrchy odstraněn! — kamenivo"
157.250Í "homoganizaue - kamenivoumps
401.0503016“ _ _ „ __ . „_ „ _ _ 3220.

_í '
Poplatek za muzem stavebního odpadu na

i! [
í

, recyklační ddádce (skládkovné) asfaltového bez* 997221875 obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod ' 1 224350
. 330,00 455 '50'40

.
L Jkúdem17osoz '

„ g „__ ___l
'

Pomk za Men! mambo oupauu namm!M34 (mmm) uranavsm bez ubaahu amu utříděném do..] Katalogu odpadů pod kódem 17 na oz
“pwmhy odstraneni - živíoe"

1 005.560
.. 'hnmogenizacu divine“

218.520. Součet
1 224.080,991_ __Prgsun hmat _ „ , . __ _ . „34194457 *\

:
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem ' ! ' '

;
“WW" lavina_ _ _ „_L f_n, 13931 “ŽL “953335 .
- Pre »: m homu “kaz zc ' do v

7
% „„má„%mkrčkuivsdkérfkmyuonbisšumm pm"

5Ě "povrchy odstraněnr11s5+75725 1 922.250 3.; "hnmogenlzace divka"
631.480

3 .;oucs:
_ _ 1390.77!

_ __ „
.! Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace .!

l ! 1399825193 fskměmzkamne'me'mmwým_!ng Š
_

:
_

1571,7o1_ _ 30,03, 4715133.šl'
Přesun hmot pm komunikace: bytem : kameniva manolmdxýmĚ
betonwým nabo zivičným Pňpialak !: ceně za zvětšený presun'? přes vymezenou nejvštsl dnprwnl vzdalenost mamom

"povrchy odstranění" 1 752.310“*
“povrchy zřízeni"

581.525"homogeníznce"
472.634Spučg_

. 1 571791



á

Noýpavrch komunikace N023

vůššíšíwčěhúňíělíúíú: “' _ď _“ ' “*“—* "“" ' *“ ““““—— *" " " '

Výše uvedené položky svým obsahem pobývají práce nutné k pmvedcní změny, nerealizované položky jsou uvedenyjako odpočtové. Výměry jedxmtlivých položek byly stanoveny na základě geodetického měření stávajících ploch scživičným krytem. Položky budou čerpány do výše odpovídající skutečně pmved-ým pracím dle geodetickému zaměřenínového povrchu. Pm ocenění byly v souladu se smlouvou o dílo použítyjednotkové ceny dle smluvního výkazu výměr.

vdoouogponmsm
“ ROZVOJ AWSTAVBA a.;

? É '
_ r

_
___—„___ _ r_„______,„_ ___ * __ IE:.Eě-gšiaVěl/aí ___. __Přílohy: Příloha č. l. - Rozpočet

Příloha č. 2. — Zaměření plochy vozovky
Příloha č. 3. - 4G Cousíte - průzkumné vrty v komunikaci
Příloha č. 4. — GeoLuCa — zkouškv nomosti vrstev komunikaci

Navrhovaná měna ceny díla:
'Náwh

prodloužení lhůty dokončení díla:_ i _ i_"SS—lůgM'JEDIL,Í _ „ _%LKM©L_ „
zn zhotovitele (szGnoIpodpís)

m nbjcdnnelc (radami podpis)
-

Datum:
27. G. , , Datum:,24* é—ZÚZ/



F_—

Nmýpovrch komunikace Pl.!

„Změnový listčJ POTVRZENIZM NY Číslo F;; L __
Qotovitel: _ \FK Bau, a.s., Fr. Divý: 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves , V __PZ vystavil: FK Bau n... Datum: „mu2021

PZnavmjenaNozu ZpramvánlůpmvykDpřadrulincí:ANO/É

Způmbmm Poštou E—maíem—
* " _ _

faxem Osobně
___ !

me: 8.6.2021 _ _ __&
Podepsaní mocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rowbu dila:

sum:Odhnllmwinl obce Lune, Příbra-

Nový povrch komunikace

_)

Potvrzení změny podepsané oprávněidm zástupcem objednatele ]: současní objednánůu mag: oproti zadávací. dohmentaciv souladu .! mtanavenbu SOD.

?_OČMPHPMWSMWĚ ! , Mmýaim= í „—
ZměnasjednanúcmydihbuDPI-I: Změnujednanélhňtydnkončcnídila.

3 055 162,01 Kč 0 halendáhích dnů

Nově sjednaná celková cena dil; bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončaň dííaž
_ i

60 35718236 Kč ——

wvwm' WW“——
"| * * "_

'?—
(vícepl'áce) objednltelc RD neobsahuje podnět Wms ;jimi okolnnstí

,We není ve výkazu výměrzn zhotnvlnle |—4l—_ „* _„_ ř—___„Veská práce budou synova podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,[ „gdma'vnd. 13b; Tak pohání: nebo r-Ědqulidi Dqkumenmoe akádn [m celé dílo.
_ __,___ *Pudpis oprávněného aslnpce zhotovitele: Podpis oprávněného ústupu objednatele:

Datum: ŽŽ'G'W \Datum: jí á ŽďZ/f



„

Pňtwmč.:

|_ _ __ -

_ „ __, __REKAPl'ruLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAC!
smog

aamnlimání .mnm! Luu:
cum

]
msta: mamma:

umu
, Zzam

mnm: *

;
mm

MI:

imma.. cunmhmmm'
[ Maxradynuuphupmcl

usum" *
HSV—PtéuadodámHSV

3033 582.0!5 1-Pmaq-nmnúu
maemíoí5 z-Pwmy-mr
\mu-mms amm-
znamy991 Přesunndi
73357153 „\ sss Fhunhmni
511mm;

._ V _ _ , __ „ _ _ , .SOUPIS PRACÍ
sm

'mm;.nwmm
:ODM

Mun: Pfl'brlmlm
Damn: 1*MW
m;.m

\
znamu:

Imm
J

|
_

_ _
__ _PČ m na Popis m mnm: 141mm “3%“ :

Niklldy sounim celkom
: usa 181.01VRN Vedlejším “My
i| SNM__ " _ _W._Mwlřl_ ___ _„ .- _ ,.... . _ZlmF-W

' !. .“ „%!—„ WMPMWWMEFW ___. “' _.'_ 93579. mmm— "EQ
6. “ Emu _ nahmaavLH—al-_Mwmmu_: vL ...není __man. „ ma...na“I' |< („er zumnana-gmmmm—m ku m mmmf mm| __

"ďmoa—mmqm—m—muňfíóůr _ ? ""— “_ _ *:l " '(
"Š“"—'_m=etaumauq_ _ _“ “i ĚŽ"'“"._ TL"Šla, '( mzmu mmm-aummwwna m nm amm' tmm] _

_ V
'1 n HSV nm.mmwusv

zmenam'. “......51 ._ EWÉW—Ml_„ _.. _.._ __, ,_ ___ $M!!.iw
v< mmm ;mgmmLťmm'MW“ m nm zum cizincum, MmůúŠm—ůmuz... *» »

wmntmumunsmwmm[ mmwmwx—m—mnm
%

VSBDWIOWAÉWW 12529015: 44379110
r

vmmwwiwn 4mVmWWth—mml'l
Jilm

'
vmmmwmm

41mm
:

VWanlbmhu
mm„52591 ._ .____. „_ __ !!!““

l
5 se K mmm mgmnngnmmamwuonm rm 133mm 12mm! mnmum; “Mám—;..„=>m-=.—T:e:——„“..?—“m “ ;. .. . „. .1 "

whmi—dwxmmmnlmmm-mm
. '

xcm '
bl

[ „
Šnupmvčůmjr umu“

mmm\ 'mrmncnw—WJmun-ns-mzmm „,nai
MÍM

-:u,nun
*

Vmum*wbuwlumlwxml'l
431ml: '

i w vhawmumwhmvvhtWMI -mono 'w Wi-Muwmhu
51mm

!
__ _ _Sýllča _q __ 7 ____4 __ g_nu.m__ _ _ 7 __

* 55 K 11mm
_Wninlghgmungbnlýwsm m __ zlu.m_ sua amp;m.m,w.u,.mw_m„

,
»-

annI—uuwrxumaummwmamma,
\V V linkin“ 'mnlnlmm vMm“ iHJWI'ITW JBÁW

[
vu: „...mm.:- mm

;
. .W" __ __. „ mym . . ,;m__|< 975112444:

DMnTMnWmhnlupthWM-zwci m mm 22.00 JuanuMmmhmwumnnw-„ M.W„mmwM“
[

umuwmmm.m\.m,na—n.l...mww—m
w

?Šnumzůxazťgzmzummm _,„m
VWB-GIKWISIMEÍ

143WSadi
7m_? Ě-Š PW;Ř€HI„ _ _ _ V _ . 1,554va

11 u Sushi" mmmmmmšcnwmm mz _zazuam Mam aanslm„, Ě—nh—rhnmatmmuam-l
„

nĚMĚĚW'-anmmukulmí „mw
'

w mmm „.s-chu. nm lmm'kutřxi'n'troišn 41mmhwlmlkv
455900VSWMDMH'LWIIWMMMB'ISV'I
JELWD '\! “DMMwmltwumwt
JIM“ ;VCDLMWM'EJH
ŠULWD \

mu:



1M!
M m m Au mnam .mn-m %“

, dwi.. ___. 50!- _„._ ..... "L.." H&M __Vv. „... "".... „ K „!&-_. aqušuggm, __ JL mm. „mu mm!5 „ m.m1u.m.mm.mu * *z um **
wmmmn-wmmmnm: “'
Wm; """“ \w “:=-rm! „.mn—umem.m u_nm \!
_Iu-uhnul!

dum
vnnwmmvhnnml'l

'Vl|.m] VhbmvauWw'i ním
, mZ-ům

Sn'lw“' $"“. . ___. „_ „___ ZME.
\. mlmwmmmwm.

; "LĚ “&'/3411.11 h_nmwmmzw ___ , m mv__ mm znam* u_MM—m.M—.mn .mwn—m—nwwxm„ ..na—.mm
W

mmlwwll'm W
Wi-ům

m
, __. WQ„_._ . „. „„ ___—> __.Ělm__ __ __*

75 “. WWE..- WWWMW . _.. " MW. ""i“) tu?“» mx—wmwmm
„, wxmmmw:..m.awmmmmmmm mnm

Wl-Mm
mm“
mm.5 5—3. "W V . ,. .. __ _ Šang!70 K 11mm: mw'yml_wm35_“_"m“mm m2 “Issuu mm 440mm* __

ŘĚ—W'MÉM'ML—yb—ň'm—Émm ' “"" '“_ _
" .mn—M—IH—nnl—l

*
mnmlI—ÚJWMMIImamca..
wummumnmimw _| ""
hmmm "“"“ *„, mmmmm—mlmm Jam
Wďmim—h_mlHMNÚ\"
mnm "“"" |W mvmnmuhn—uw 4mmmm:

W mmmmm—amum
_"m \WWIWA„VL _ _ .h___m„. „___ ...—_ , ___ ___-mm. _,. 71 |< rmlmu Wďmumx-hmm % „a unum; om mmu'

__ anniůl—„ňhn—v“ 'ÍF' _“ '
_“le

'mwmmnmmu—““
hmmm: """" *
Wmmmn—lwu""
“nwm “"-“"

W „“M“—unum
45111“Maunm

w Wlmmumumumw Munn žmmm
W “mmwnmhnm

*'"mWww;
VPI-uihmiwu nwm.?5._ sm! _ _. „__„, ,___ zmaLn |< musun mmgxm'“m' ..a umu: mm tmm

„ mmmmmnuM-m-m—. :m—vuuw-lnpn—l.su
! w Wwwmmlnm nwm:

W imm—wmmm
.Whmmm '

“"““—"MÚ“'
myomn amu;

W :u-ummmumnw umu
„ wannímmw-wm _,„mwwwsmum.m

mi-mwm'z mmm
i

!“ "!?-__ 7._ _, ___ ..!VM'Év. ___v
|| 70 |< 11mm: .mmlammnmuw na amu smun mmm“_“

M—MM—T—mcm'rum“
....

VF
mmnhhm-mlw—m—hl5 ..na-“umw mmmmw—wm „ .-. Amnon

)
„, :( manu mmummmmmm m | mo „, m
" M—u—ň—Ú-m-nv "l_

i
, „.n—m....:, mg wmmmqm_, _ „_ ,wmmwncmmssmmm [ij

K 57mm“
..midnmxwwm __ m2 am ono

omi

mmmžnn-umllmnwm-u_ » mme-nnmllqhsmnl...mm...
W „ * \EL'WWĚLM_ __ , , , „a x “man imymgmmm_wmusgm„ __m_ manu wa 12mm:„ r—mMm—mmmum- ,
'" .lw'uliwWAE“ _, , iR“

!Twmrmmnmmuommns :a: |< mmm
.MNNMWWM _A$ 1.7! mom aw umo

' wmwmnn—vm i„ mmmmmmummn .“,Fmůummnm
,*

w —uruu|vmlmm1rm umu ,I: se: Fřuuuanň ___ __ vesměs. Vdaprwaamoumvýchan—Im11 )( mm“
MMúuernv-mmmmmr _ : 15mm 5m anima„, WMHDmW-I-V—n3n\ m-mmnumom

W Wm-W
75733W \mumM-W
155.5“

'Illlum—W
417115.W anu-MM? I'm“

"umlmovmnwn-Wn Eviik“'
?mmmmwxuw M """

í w sum 1599.51 ;! ua K mmm vmnnmzmwummommwm-nymm . mnm mno 191mm;' "
vama.u—-Ěňímnz-luru
M_\Tmmu—-muu.mumi.

W "mmIMIQIILwww! “ ÚŘDW
4

W
WMHAW'WZ \iDBEJN
TW'hmm'MV.B1Ž JBIMDD

MGIÍXI



.

řve vy, na Pnrh w Mm! .:.mm "mm
(

í “'W— amogm'
-Mmmíň? znam '"'mulll—Ihf

*VMNÚWm-IUZM—HNÍM( “'
mmmm'sms—um "““I w „ . mh ___ ,__ __ "15mm __.,„ ,

m K uma“ „Wwamhm_ v ___: !% _;ym „gym
„ WM-wM—Wmm

!
w hMm-W'

nun
!

W
WMÚÍLW

cm:"
[ w mW-mm-

401.151
[

f
W

"“MMB“-W
19.512)

'

WEUl—MVM ZI-mn M,
“'

mmmrnugg “w """: .!V__ _. =““
___.v.. ___.,__. V * LSL“1 _

;
m—kuuemmmmmm

Hm
: mmm muwmmuumnmmmu : nm tunu mnmnm

,
"

n.... *H&M-ma'"'n—mnu.— *“" s
* »

MLM—m-za—w—m—
;unum

_ w
mmmvmfrnu-mi-wmu. mm

!'__w na __ __ Hymn_ý___ [quúMů—M—duuw121 |< mmm mmmqamnm-mmdhhda' ; azan: mm unum:Í; mumpuumvnuo Í *
|

v __ ___._ _„_*__ . 'r— _ . a| »
mmnwmnmmwuu...vmuW
mmIi-W

157151
W

“hmmm-WÚUÍJS
JDVJŠO

"V
___—SPM __ „___ ___ _, „Em,|
Wummmmw '

\
'1 x mmm uuuW—mmmwum : magma mm mmmmnnu—„umMm—mmm

\
__. . „____„ "T* . „_ _ v» “'n—'..m'“__-unlo—_mmnnn»: mmul-m mmW

'iwďflh'
21mm, w Baki
nam» _asa ,H'M'ml— ___. _. __ suma|:: : umsm mammammuWw-m : mmm ano usual

_, ___Hr. „.W—__ _ _ „."
mu—Šl—mum-w qumnz masaW
mM—Hf

451“
“' _. E!! —_ __ „__ Íi-"ll

__[MuM—nmmmmm-fu x lnms'm
: z v,! _. „m.. : tmm

mm' msmg
MmmmlWl—nm» „„...—u.m.... nn...u—mn—m—u—Lm "“"""

W
Fmml"

INAID! w Wdhnr
was, w \W
mmW hi“

1511.71"

W213



sů

.

.
$%“

„—


